
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕진 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민참여 자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 덕진 행정지원과 ~ 덕진 건설과

덕진 행정지원과 34,214,323 34,697,323 △483,000

국 76,991 76,991 0

시 34,137,332 34,620,332 △483,000

지방행정 역량 강화 7,665,849 7,648,849 17,000

주민참여 자치 지원 4,315,074 4,283,074 32,000

취약계층 사랑의 나눔 사업 32,000 0 32,000

201 일반운영비 32,000 0 32,000

03 행사운영비 32,000 0 32,000

◎취약계층 사랑의 나눔 사업

32,000 0 32,0002,000,000원*16개동

재무관리 464,626 459,626 5,000

차량운영비 지급 219,526 214,526 5,000

201 일반운영비 219,526 214,526 5,000

02 공공운영비 219,526 214,526 5,000

◎차량선박비 132,176 129,176 3,000

●공용차량 연료 98,436 95,436 3,000

◎공용차량 재난안전장비 설치(조촌동,인후2동) 2,000 0 2,000

행정정보통신 지원 740,283 760,283 △20,000

정보화 교육지원 12,920 32,920 △20,000

201 일반운영비 12,920 32,920 △20,000

01 사무관리비 12,920 32,920 △20,000

◎정보화 교육추진 12,920 32,920 △20,000

●강사수당 4,320 24,320 △20,000

행정운영경비(덕진 행정지원과) 26,545,474 27,045,474 △500,000

국 76,991 76,991 0

시 26,468,483 26,968,483 △500,000

인력운영비(덕진 행정지원과) 26,340,512 26,840,512 △500,000

국 76,991 76,991 0

시 26,263,521 26,763,521 △500,000

인력운영비(덕진 행정지원과) 15,044,198 16,044,198 △1,000,000

101 인건비 13,520,602 14,520,602 △1,000,000

01 보수 12,588,343 13,588,343 △1,000,000

◎기본급 9,605,420 10,605,420 △1,000,000

●일반직 8,749,503 9,749,503 △1,000,000

-인건비 3,334,775 4,334,775 △1,000,000

인력운영비(덕진구 동) 11,191,524 10,691,524 500,000

101 인건비 10,780,404 10,280,404 500,000

01 보수 10,780,404 10,280,404 500,000

◎수당 1,722,373 1,222,373 500,000
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부서: 덕진 행정지원과

정책: 행정운영경비(덕진 행정지원과)

단위: 인력운영비(덕진 행정지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

●시간외근무수당 1,207,362 707,362 500,000

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕진 민원봉사실

정책: 토지관리 행정서비스 확충

단위: 토지민원 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 덕진 행정지원과 ~ 덕진 건설과

덕진 민원봉사실 1,671,581 945,682 725,899

국 356,288 356,288 0

도 3,373 3,373 0

시 1,311,920 586,021 725,899

토지관리 행정서비스 확충 1,212,895 487,155 725,740

국 287,286 287,286 0

도 3,373 3,373 0

시 922,236 196,496 725,740

토지민원 서비스 강화 1,212,895 487,155 725,740

국 287,286 287,286 0

도 3,373 3,373 0

시 922,236 196,496 725,740

지적재조사사업 추진(지적구축) 740,740 15,000 725,740

301 일반보전금 725,740 0 725,740

12 기타보상금 725,740 0 725,740

◎지적재조사 조정금 725,740 0 725,740

재무활동(덕진 민원봉사실) 5,091 4,932 159

보전지출(덕진 민원봉사실) 5,091 4,932 159

국도비보조금반환(덕진 민원봉사실) 159 0 159

802 반환금기타 159 0 159

01 국고보조금반환금 159 0 159

◎가족관계등록 사무지원 159 0 159
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕진 여성가족과

정책: 장애인복지 증진

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 덕진 행정지원과 ~ 덕진 건설과

덕진 여성가족과 32,803,232 33,713,144 △909,912

국 13,456,253 14,506,943 △1,050,690

기 2,721,689 2,249,745 471,944

도 6,878,615 6,993,756 △115,141

시 9,746,675 9,962,700 △216,025

장애인복지 증진 1,199,706 1,269,706 △70,000

국 836,295 885,295 △49,000

도 143,364 151,764 △8,400

시 220,047 232,647 △12,600

장애인 생활안정 지원 1,199,706 1,269,706 △70,000

국 836,295 885,295 △49,000

도 143,364 151,764 △8,400

시 220,047 232,647 △12,600

장애수당(기초) 지급 677,672 747,672 △70,000

국 474,371 523,371 △49,000

도 81,320 89,720 △8,400

시 121,981 134,581 △12,600

301 일반보전금 677,672 747,672 △70,000

국 474,371 523,371 △49,000

도 81,320 89,720 △8,400

시 121,981 134,581 △12,600

01 사회보장적수혜금 677,672 747,672 △70,000

◎장애수당(기초) 지급 677,672 747,672 △70,000

국 474,371 523,371 △49,000

도 81,320 89,720 △8,400

시 121,981 134,581 △12,600

노인복지 증진 2,240,611 2,215,862 24,749

국 187,490 182,553 4,937

도 505,064 502,102 2,962

시 1,548,057 1,531,207 16,850

노후생활안정 지원 2,240,611 2,215,862 24,749

국 187,490 182,553 4,937

도 505,064 502,102 2,962

시 1,548,057 1,531,207 16,850

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 749,961 730,212 19,749

국 187,490 182,553 4,937

도 112,494 109,532 2,962

시 449,977 438,127 11,850

307 민간이전 749,961 730,212 19,749

국 187,490 182,553 4,937

도 112,494 109,532 2,962

시 449,977 438,127 11,850

10 사회복지시설법정운영비보조 749,961 730,212 19,749

◎경로당 동절기 난방비 지원 528,000 516,800 11,200

국 132,000 129,200 2,800

도 79,200 77,520 1,680

시 316,800 310,080 6,720
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부서: 덕진 여성가족과

정책: 노인복지 증진

단위: 노후생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎경로당 냉방비 지원 66,000 64,600 1,400

국 16,500 16,150 350

도 9,900 9,690 210

시 39,600 38,760 840

◎경로당 양곡비 지원 155,961 148,812 7,149

국 38,990 37,203 1,787

도 23,394 22,322 1,072

시 93,577 89,287 4,290

무연고 사망자 장례지원 25,000 20,000 5,000

301 일반보전금 20,000 15,000 5,000

12 기타보상금 20,000 15,000 5,000

◎안치료 8,000 6,000 2,000

◎납골당 봉안료 4,800 3,000 1,800

◎장의비 7,200 6,000 1,200

여성·아동복지 증진 29,241,383 30,088,664 △847,281

국 12,432,468 13,439,095 △1,006,627

기 2,721,689 2,249,745 471,944

도 6,230,187 6,339,890 △109,703

시 7,857,039 8,059,934 △202,895

가족정책지원 3,866,575 3,276,643 589,932

기 2,551,139 2,079,195 471,944

도 517,893 458,899 58,994

시 797,543 738,549 58,994

청소년한부모 자립지원 53,915 37,031 16,884

기 43,131 29,625 13,506

도 5,392 3,703 1,689

시 5,392 3,703 1,689

301 일반보전금 53,915 37,031 16,884

기 43,131 29,625 13,506

도 5,392 3,703 1,689

시 5,392 3,703 1,689

01 사회보장적수혜금 53,915 37,031 16,884

◎청소년한부모 자립지원 53,915 37,031 16,884

기 43,131 29,625 13,506

도 5,392 3,703 1,689

시 5,392 3,703 1,689

한부모가족자녀 양육비 등 지원 3,135,010 2,561,962 573,048

기 2,508,008 2,049,570 458,438

도 313,501 256,196 57,305

시 313,501 256,196 57,305

301 일반보전금 3,135,010 2,561,962 573,048

기 2,508,008 2,049,570 458,438

도 313,501 256,196 57,305

시 313,501 256,196 57,305

01 사회보장적수혜금 3,135,010 2,561,962 573,048

◎한부모가족자녀 양육비 등 지원 3,135,010 2,561,962 573,048
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부서: 덕진 여성가족과

정책: 여성·아동복지 증진

단위: 가족정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,508,008 2,049,570 458,438

도 313,501 256,196 57,305

시 313,501 256,196 57,305

아동보육 지원 25,374,808 26,812,021 △1,437,213

국 12,432,468 13,439,095 △1,006,627

기 170,550 170,550 0

도 5,712,294 5,880,991 △168,697

시 7,059,496 7,321,385 △261,889

보육교직원 인건비 지원 10,403,400 12,400,940 △1,997,540

국 6,242,040 7,440,560 △1,198,520

도 2,080,680 2,480,190 △399,510

시 2,080,680 2,480,190 △399,510

301 일반보전금 10,403,400 12,400,940 △1,997,540

국 6,242,040 7,440,560 △1,198,520

도 2,080,680 2,480,190 △399,510

시 2,080,680 2,480,190 △399,510

01 사회보장적수혜금 10,403,400 12,400,940 △1,997,540

◎보육교직원 인건비 지원 10,403,400 12,400,940 △1,997,540

국 6,242,040 7,440,560 △1,198,520

도 2,080,680 2,480,190 △399,510

시 2,080,680 2,480,190 △399,510

보육교직원 처우개선 지원(담임교사 지원) 3,807,670 3,876,600 △68,930

국 2,284,590 2,325,960 △41,370

도 761,540 775,320 △13,780

시 761,540 775,320 △13,780

301 일반보전금 3,807,670 3,876,600 △68,930

국 2,284,590 2,325,960 △41,370

도 761,540 775,320 △13,780

시 761,540 775,320 △13,780

01 사회보장적수혜금 3,807,670 3,876,600 △68,930

◎보육교직원 처우개선 지원(담임교사 지원) 3,807,670 3,876,600 △68,930

국 2,284,590 2,325,960 △41,370

도 761,540 775,320 △13,780

시 761,540 775,320 △13,780

보육교직원 처우개선 지원(보조연장교사 지원) 5,357,904 4,920,720 437,184

국 3,214,744 2,952,420 262,324

도 1,071,580 984,150 87,430

시 1,071,580 984,150 87,430

301 일반보전금 5,357,904 4,920,720 437,184

국 3,214,744 2,952,420 262,324

도 1,071,580 984,150 87,430

시 1,071,580 984,150 87,430

01 사회보장적수혜금 5,357,904 4,920,720 437,184

◎보육교직원 처우개선 지원(보조연장교사지원) 5,357,904 4,920,720 437,184

국 3,214,744 2,952,420 262,324

도 1,071,580 984,150 87,430

시 1,071,580 984,150 87,430
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부서: 덕진 여성가족과

정책: 여성·아동복지 증진

단위: 아동보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장 지원비) 111,110 156,722 △45,612

국 66,670 94,033 △27,363

도 22,220 31,344 △9,124

시 22,220 31,345 △9,125

301 일반보전금 111,110 156,722 △45,612

국 66,670 94,033 △27,363

도 22,220 31,344 △9,124

시 22,220 31,345 △9,125

01 사회보장적수혜금 111,110 156,722 △45,612

◎보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장 지

원비) 111,110 156,722 △45,612

국 66,670 94,033 △27,363

도 22,220 31,344 △9,124

시 22,220 31,345 △9,125

보육교직원 처우개선 지원(농촌보육교사 특별근무수

당)

156,400 144,000 12,400

국 93,840 86,400 7,440

도 31,280 28,800 2,480

시 31,280 28,800 2,480

301 일반보전금 156,400 144,000 12,400

국 93,840 86,400 7,440

도 31,280 28,800 2,480

시 31,280 28,800 2,480

01 사회보장적수혜금 156,400 144,000 12,400

◎보육교직원 처우개선 지원(농촌보육교사 특별

근무수당) 156,400 144,000 12,400

국 93,840 86,400 7,440

도 31,280 28,800 2,480

시 31,280 28,800 2,480

어린이집 지원(교재교구비) 147,400 158,600 △11,200

국 88,440 95,160 △6,720

도 29,480 31,720 △2,240

시 29,480 31,720 △2,240

307 민간이전 147,400 158,600 △11,200

국 88,440 95,160 △6,720

도 29,480 31,720 △2,240

시 29,480 31,720 △2,240

11 사회복지사업보조 147,400 158,600 △11,200

◎어린이집 지원(교재교구비) 147,400 158,600 △11,200

국 88,440 95,160 △6,720

도 29,480 31,720 △2,240

시 29,480 31,720 △2,240

어린이집 교원양성지원 34,582 30,088 4,494

국 20,824 18,126 2,698

도 6,879 5,981 898

시 6,879 5,981 898

301 일반보전금 34,582 30,088 4,494

국 20,824 18,126 2,698
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부서: 덕진 여성가족과

정책: 여성·아동복지 증진

단위: 아동보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,879 5,981 898

시 6,879 5,981 898

01 사회보장적수혜금 34,582 30,088 4,494

◎어린이집 교원양성지원 34,582 30,088 4,494

국 20,824 18,126 2,698

도 6,879 5,981 898

시 6,879 5,981 898

어린이집 기능보강 112,400 122,632 △10,232

국 56,200 61,316 △5,116

도 16,860 18,395 △1,535

시 39,340 42,921 △3,581

402 민간자본이전 112,400 122,632 △10,232

국 56,200 61,316 △5,116

도 16,860 18,395 △1,535

시 39,340 42,921 △3,581

02 민간자본사업보조(이전재원) 112,400 122,632 △10,232

◎어린이집 기능보강 112,400 122,632 △10,232

국 56,200 61,316 △5,116

도 16,860 18,395 △1,535

시 39,340 42,921 △3,581

보육교사 처우개선비 1,665,490 1,699,657 △34,167

도 499,650 509,897 △10,247

시 1,165,840 1,189,760 △23,920

301 일반보전금 1,665,490 1,699,657 △34,167

도 499,650 509,897 △10,247

시 1,165,840 1,189,760 △23,920

01 사회보장적수혜금 1,665,490 1,699,657 △34,167

◎보육교사 처우개선비 1,665,490 1,699,657 △34,167

도 499,650 509,897 △10,247

시 1,165,840 1,189,760 △23,920

소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원 101,370 101,990 △620

도 30,437 30,597 △160

시 70,933 71,393 △460

301 일반보전금 101,370 101,990 △620

도 30,437 30,597 △160

시 70,933 71,393 △460

01 사회보장적수혜금 101,370 101,990 △620

◎소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원 101,370 101,990 △620

도 30,437 30,597 △160

시 70,933 71,393 △460

소년소녀가정 및 가정위탁아동 부가 급여금 243,150 288,900 △45,750

도 24,315 28,890 △4,575

시 218,835 260,010 △41,175

301 일반보전금 243,150 288,900 △45,750

도 24,315 28,890 △4,575

시 218,835 260,010 △41,175
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부서: 덕진 여성가족과

정책: 여성·아동복지 증진

단위: 아동보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 243,150 288,900 △45,750

◎가정위탁 보호비 243,150 288,900 △45,750

도 24,315 28,890 △4,575

시 218,835 260,010 △41,175

아동급식지원 1,422,740 1,228,450 194,290

기 170,550 170,550 0

도 689,375 546,250 143,125

시 562,815 511,650 51,165

301 일반보전금 1,422,740 1,228,450 194,290

기 170,550 170,550 0

도 689,375 546,250 143,125

시 562,815 511,650 51,165

01 사회보장적수혜금 1,422,740 1,228,450 194,290

◎방학중 아동급식지원 733,365 682,200 51,165

기 170,550 170,550 0

시 562,815 511,650 51,165

◎학기중 아동급식지원 689,375 546,250 143,125

도 689,375 546,250 143,125

어린이집 보육도우미 지원 242,800 114,330 128,470

도 72,840 34,299 38,541

시 169,960 80,031 89,929

301 일반보전금 242,800 114,330 128,470

도 72,840 34,299 38,541

시 169,960 80,031 89,929

01 사회보장적수혜금 242,800 114,330 128,470

◎어린이집 보육도우미 지원(예산성립전사용) 242,800 114,330 128,470

도 72,840 34,299 38,541

시 169,960 80,031 89,929

자원봉사 활성화 19,780 37,160 △17,380

자원봉사 참여 활성화 지원 19,780 37,160 △17,380

자원봉사활동 지원 19,280 36,660 △17,380

301 일반보전금 11,280 28,660 △17,380

12 기타보상금 11,280 28,660 △17,380

◎경로당 어르신 섬김봉사 참여자 활동보상 0 1,760 △1,760

◎사회복지시설 봉사활동 참여자 활동보상 0 9,600 △9,600

◎자원봉사자워크숍 참석자 보상 0 1,220 △1,220

◎효자손 전문자원봉사자 활동보상 0 2,400 △2,400

◎스포츠스태킹 자원봉사자 활동보상 0 1,200 △1,200

◎만돌린 자원봉사자 활동보상 0 1,200 △1,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕진 세무과

정책: 자주재원 확보

단위: 지방세 부과 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 덕진 행정지원과 ~ 덕진 건설과

덕진 세무과 646,931 576,751 70,180

자주재원 확보 563,851 489,351 74,500

지방세 부과 징수 563,851 489,351 74,500

지방세 전산장비 유지관리 120,646 46,146 74,500

405 자산취득비 74,500 0 74,500

01 자산및물품취득비 74,500 0 74,500

◎초고속프린터 및 봉함기 74,500 0 74,500

행정운영경비(덕진 세무과) 83,080 87,400 △4,320

기본경비(덕진 세무과) 83,080 87,400 △4,320

기본경비(덕진 세무과) 83,080 87,400 △4,320

202 여비 38,880 43,200 △4,320

01 국내여비 38,880 43,200 △4,320

◎기본업무추진여비 38,880 43,200 △4,320
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕진 건설과

정책: 도로건설관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 덕진 행정지원과 ~ 덕진 건설과

덕진 건설과 19,728,172 14,177,572 5,550,600

특 500,000 0 500,000

도 404,500 404,500 0

시 18,423,672 13,773,072 4,650,600

도특 400,000 0 400,000

도로건설관리 19,041,600 13,581,000 5,460,600

특 500,000 0 500,000

도 404,500 404,500 0

시 17,737,100 13,176,500 4,560,600

도특 400,000 0 400,000

도로유지관리 7,450,000 5,079,400 2,370,600

특 500,000 0 500,000

도 404,500 404,500 0

시 6,545,500 4,674,900 1,870,600

도로유지 보수 4,229,800 3,159,200 1,070,600

201 일반운영비 164,800 94,200 70,600

02 공공운영비 135,600 65,000 70,600

◎도로시설물 등 공공요금 95,200 24,600 70,600

401 시설비및부대비 4,000,000 3,000,000 1,000,000

01 시설비 3,995,000 2,995,000 1,000,000

◎도로유지보수 3,495,000 2,495,000 1,000,000

새만금북로 재포장 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

◎새만금북로 절삭 재포장 800,000 0 800,000

월드컵 침수위험 지하차도 자동차단 시스템 설치 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

◎월드컵 침수위험 지하차도 자동차단 시스템

설치(예산성립전사용) 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

안덕원 침수위험 지하차도 자동차단 시스템 설치 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

◎안덕원 침수위험 지하차도 자동차단 시스템

설치(예산성립전사용) 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

도로 개설·확장 8,790,000 5,900,000 2,890,000

시 8,490,000 5,900,000 2,590,000
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부서: 덕진 건설과

정책: 도로건설관리

단위: 도로 개설·확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도특 300,000 0 300,000

교량 안전진단 및 정밀점검 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

◎회포대교 정밀점검 및 정밀안전진단 300,000 100,000 200,000

명성아파트~사평교간 도로확장 1,100,000 200,000 900,000

401 시설비및부대비 1,100,000 200,000 900,000

01 시설비 1,100,000 200,000 900,000

◎명성아파트~사평교간 도로확장 1,100,000 200,000 900,000

한국도로공사 수목원 진입로 개설 1,690,000 500,000 1,190,000

401 시설비및부대비 1,690,000 500,000 1,190,000

01 시설비 1,690,000 500,000 1,190,000

◎한국도로공사 수목원 진입로 개설 1,690,000 500,000 1,190,000

반월동 영무예다음아파트 앞 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎반월동 영무예다음아파트 앞 도로개설 300,000 0 300,000

전주 성덕동 신성길 도로확장 공사 및 옹벽설치 300,000 0 300,000

도특 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도특 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎성덕동 신성길 도로포장공사 및 옹벽설치 300,000 0 300,000

도특 300,000 0 300,000

도심도로 경관조명 개선 2,801,600 2,601,600 200,000

시 2,701,600 2,601,600 100,000

도특 100,000 0 100,000

가로등·보안등 보수 및 정비 2,521,600 2,421,600 100,000

201 일반운영비 1,801,600 1,701,600 100,000

02 공공운영비 1,800,000 1,700,000 100,000

◎가로등 전기요금 1,283,900 1,183,900 100,000

전주 더샵인후센트럴 아파트 주변 LED 가로등 설치사

업

100,000 0 100,000

도특 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도특 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎전주 더샵인후센트럴 아파트 주변 LED 가로등

설치사업 100,000 0 100,000

도특 100,000 0 100,000
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부서: 덕진 건설과

정책: 자연형 생태하천 조성

단위: 자연형 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연형 생태하천 조성 558,200 468,200 90,000

자연형 하천 유지관리 558,200 468,200 90,000

하천정비 558,200 468,200 90,000

201 일반운영비 71,200 51,200 20,000

02 공공운영비 51,200 31,200 20,000

◎공공요금 및 제세 42,800 22,800 20,000

401 시설비및부대비 470,000 400,000 70,000

01 시설비 469,000 399,000 70,000

◎하천보수 및 유지관리 469,000 399,000 70,000
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